

贵州省住房和城乡建设厅

2018年度贵州省省直工程系列建筑工程 专业高级专业技术职务任职资格 政策性审查情况公示

经审核，现将2018年度工程系列建筑专业高级专业技术职务任职资格政策性审查情况予以公示，公示期：2018年10月30日-2018年11月7日。

公示期间对政策性审查结果有异议的，可以电话、书面报送材料等形式反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况材料应署实名并提供有效联系方式。

附件：《2018省直工程系列高级工程师政策性审查不合格人员名单》



贵州省住房和城乡建设厅

2018年10月30日

（联系人：李佩芳；电话：0851-85360339）

附件

2018年省直建筑工程系列高级工程师政策性审查不合格人员名单

序号	姓名	工作单位	政策性审查不合格原因
1	杨 华	贵州贵安置业投资有限公司	工程师任职年限不够。
2	宋 华	贵州中汇科技发展有限公司	无业绩材料，年度考核表未盖章，学术成果不够。
3	任 毅	贵州建工集团第十一建筑工程有限责任公司	本人自愿放弃评审
4	曹 鹏	贵州国龙项目管理咨询有限公司	任职资格（助理工程师）不够；学术成果不够；破格条件不够
5	谢梦涵	贵州国龙项目管理咨询有限公司	任职资格（助理工程师）不够；无考核表；无学术成果。